[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» июля 2022 г.                                                        		           №171

О даче согласия о закупке МАФ

	Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

РЕШАЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Дать согласие о закупки МАФ у ООО «АРКОДА» на сумму 275 040 руб. для благоустройства территории для отдыха населения, расположенного по адресу ул. Саган-Дали д.28, у. Хойтобэе, Иволгинского района.
2. Денежные средства используются из экономии программы комфортной городской среды.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за начальником МКУ «САХО» Гармажаповым Э.Н.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Нижнеиволгинское»                                                                В.Б Тогочиев

image1.wmf